B014

■ 2015年2月6日 星期五

信息披露

isclosure

D

证券代码：

000861

证券简称：海印股份 公告编号：

2015-04

广东海印集团股份有限公司

关于控股股东协议转让部分公司股份的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

特别提示：

本次股份转让是在公司实际控制人控制下的不同主体之间进行的，未导致公司的实际控制人及其持有的股份数量发生变化，对公司

没有影响。

近日，公司接到控股股东广州海印实业集团有限公司（以下简称“海印集团” ）的通知：基于财富管理需要，海印集团已于2015年2月

5日与关联方新余兴和投资管理中心（有限合伙）（以下简称“兴和投资” ）签署了《股份转让协议》，海印集团拟向兴和投资转让其持有

的公司130,000,000股无限售条件流通股，占公司总股本的10.98%。

一、本次转让前后公司股东变化情况

股东名称

本次协议转让前 本次协议转让后

持股数量

（

股

）

持股比例

（

%

）

持股数量

（

股

）

持股比例

（

%

）

海印集团

743,657,744 62.80 613,657,744 51.82

兴和投资

-- -- 130,000,000 10.98

其他股东

440,480,666 37.20 440,480,666 37.20

合计

1,184,138,410 100 1,184,138,410 100

二、本次转让前后海印集团持股变化情况

股份性质

本次协议转让前 本次协议转让后

持股数量

（

股

）

持股比例

（

%

）

持股数量

（

股

）

持股比例

（

%

）

无限售条件流通股

539,371,832 45.55 409,371,832 34.57

有限售条件流通股

204,285,912 17.25 204,285,912 17.25

合计

743,657,744 62.80 613,657,744 51.82

三、本次转让双方的基本情况

（一）转让方

名称：广州海印实业集团有限公司

营业执照号码：440101000040549

企业性质：有限责任公司（自然人投资或控股）

注册地址：广东省广州市越秀区白云路18号4楼405室

法定代表人：邵建明

注册资本：100,000,000元人民币

成立日期：1996年4月30日

主营业务：批发业：商品批发贸易（许可审批类商品除外）；商品零售贸易（许可审批类商品除外）；房地产开发经营；物业管理；自有

房地产经营活动；市场营销策划服务；企业自有资金投资；投资管理服务；体育组织；运动场馆服务（游泳馆除外）；其他仓储业（不含原

油、成品油仓储、燃气仓储、危险品仓储）。

海印集团的股东为邵建明先生、邵建佳先生和邵建聪先生，持股比例分别为65%、20%、15%。 邵建明先生、邵建佳先生、邵建聪先生

系兄弟关系。

（二）受让方

名称：新余兴和投资管理中心（有限合伙）

营业执照号码：360502310012724

企业性质：合伙企业（有限合伙）

注册地址：新余市劳动北路

执行合伙事务人：邵建明

成立日期： 2015年2月2日

主营业务：实业投资、项目投资、投资管理（不含金融、证券、期货、保险业务）、资产管理、财务管理、财务信息咨询。（依法须经批准的

项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

兴和投资的合伙人为邵建明先生、邵建佳先生和邵建聪先生，出资比例为65%、20%、15%，与其对海印集团的持股比例一致。

[…]

由于宁波药材近年盈利能力较差，未来增长空间有限，将其剥离出上市公司，上市公司资产质量、持

续盈利能力将得到改善，将有助于提升上市公司的盈利水平。 同时也符合公司以业务转型升级为重点，

围绕产业结构调整和转型提升的战略发展目标。

本次重大资产出售是本公司推进业务转型、推动公司健康发展的重要举措，是实施公司优化业务结

构发展战略的重要步骤。

五、本次交易构成重大资产重组，

根据《重组办法》第十二条的规定：“购买、出售的资产在最近一个会计年度所产生的营业收入占上

市公司同期经审计的合并财务会计报告营业收入的比例达到50%以上” ，即构成重大资产组。

本次交易涉及的出售资产2013年度所产生的营业收入为78,168.97万元，上市公司2013年经审计的

合并财务会计报告营业收入为128,543.03万元， 本次拟出售的资产在2013年度产生的营业收入占上市

公司同期经审计的合并财务会计报告营业收入的比例超过50%。 根据《重组办法》第十二条的规定，本

次交易构成重大资产重组。

目前，有关各方正在积极推进本次重大资产重组事项，配合相关中介机构对此次资产重组涉及的标

的资产进行尽职调查、审计、评估。 停牌期间，公司将根据重大资产重组的进展情况，及时履行信息披露

义务，每五个交易日发布一次有关事项的进展情况。

特此公告

上海鼎立科技发展（集团）股份有限公司

2015年2月6日

证券代码：

000908

证券简称：天一科技 公告编号：

2015

—

012

湖南天一科技股份有限公司关于中国长城资产管理公司

协议转让股份完成过户登记的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏。

湖南天一科技股份有限公司（以下简称“公司” ）就中国长城资产管理公司（以下简称“长城公

司” ）协议转让其持有的公司股份事宜已于2013年9月12日发布了《关于控股股东拟直接协议转让公司

部分股权的提示性公告》（公告编号：2013-036）。 本次协议转让股份之相关权益变动报告书已于2014

年11月27日披露，详见巨潮资讯网站。

2015年2月5日，公司收到中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的《证券过户登记确认

书》，长城公司将其持有的本公司50,000,000股（无限售条件流通股）直接协议转让给受让方叶湘武等

人于2015年2月3日完成了过户登记手续，过户后的股份性质不变。

上述权益变动完成后相关持股变动情况表如下：

序号 股东名称

本次变动前持股

数

本次变动增减

（

+

，

-

）

本次变动后持股数

本次变动后持

股比例

1

长城资产管理公司

143,352,870 -50,000,,000 93,352,870 12.64%

2

叶湘武

146,481,802 +9,390,000 155,871,802 21.11%

3

李彤

30,835,453 +9,300,000 40,135,453 5.43%

4

刘华

30,835,453 +9,300,000 40,135,453 5.43%

5

简卫光

30,835,453 +9,300,000 40,135,453 5.43%

6

罗斌

6,435,225 +2,000,000 8,435,225 1.14%

7

罗丽

6,435,225 +2,000,000 8,435,225 1.14%

8

倪晓

3,887,948 +500,000 4,387,948 0.59%

9

欧阳艳丽

2,681,344 +2,000,000 4,681,344 0.63%

10

陈杰

2,011,008 +1,400,000 3,411,008 0.46%

11

丛树芬

1,742,873 +1,000,000 2,742,873 0.37%

12

南海成长精选

（

天津

）

股权投资基金

合伙企业

（

有限合伙

）

23,595,825 +2,170,000 25,765,825 3.49%

13

上海景林景途投资中心

（

有限合伙

）

15,015,525 +1,640,000 16,655,525 2.26%

特此公告。

备查文件：《证券过户登记确认书》。

湖南天一科技股份有限公司

董事会

2015年2月5日

证券代码：

600466

证券简称：迪康药业 公告编号：临

2015

—

007

号

四川迪康科技药业股份有限公司

关于诉讼结果的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在虚假记载、 误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实、准确和完整承担个别及连带责任。

一、诉讼基本情况

公司曾于2014年9月20日公告了公司原控股股东四川迪康产业控股集团

股份有限公司（以下简称“迪康集团” ）对四川蓝光实业集团有限公司（以下

简称“蓝光集团” ）和本公司提起民事诉讼一案，迪康集团请求四川省高级人

民法院判令蓝光集团赔偿其损失人民币3亿元； 请求判令本公司承担连带责

任；请求判令由二被告承担本案诉讼费（详见公司临时公告2014-035号）。

2014年12月17日、2015年1月21日，公司公告了该案的诉讼进展情况：

1、根据迪康集团追加被告的申请，四川省高级人民法院通知将中国光大

银行股份有限公司成都分行、 招商银行股份有限公司成都红照壁支行以共同

被告身份参加本案诉讼，并将举证期限延长至2015年1月20日（详见公司临时

公告2014-045号）。

2、迪康集团在举证期限内向法院申请变更诉讼请求，四川省高级人民法

院经审查后决定予以受理，同时，将本案的举证期限重新指定为至2015年3月